МБОУ «КИЗЬВЕНСКАЯ ООШ»

ПРИКАЗ

 28.08.2015 г.

№114-од
О графике маршрута автобуса
и режима работы водителя

В связи с новым 2015-2016 учебным годом  и организацией ежедневного подвоза детей из д.д.Жернаково
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. График маршрута автобуса утвердить в следующем порядке:

Ежедневно (понедельник – пятница)
07.30 – выезд за обучающимися
08.30 – приезд обучающихся

15.30 – выезд с обучающимися
16.30 – приезд автобуса из рейса

Место посадки и высадки – здание гаража школы, здание гаража СПК «Колос».
      2.
Утвердить режим работы водителя Четверухина Г.И.

07.30 – 8.30 – подвоз учащихся из д.Жернаково

08.30 – 14.30 – техническое обслуживание транспорта (обед 13.00-15.00)

15.00 - 15.30 – подготовка автомобиля к поездке

15.30 – 17.30 – подвоз детей и приезд автобуса в школу

3.
Водителю автобуса Четверухину Г.И. руководствоваться Инструкциями по охране перевозки обучающихся в автобусе.
Директор школы

В.С.Тимофеев